АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УНИВЕРСАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Структурное подразделение «Факультет архитектуры и урбанистики»

Приказ № 30032023/2

г. Москва                                                                                                                                       30 марта 2023 г.

Об утверждении перечня и параметров образовательных программ

В соответствии с ФЗ «Об образовании в РФ» в целях систематизации образовательного процесса

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень и параметры образовательных программ на 2023-2024 ак. год в соответствии со

списком, указанным в Приложении №1 «Перечень и параметры образовательных программ»

2. Информировать о сути данного приказа кураторов соответствующих программ, операционную

дирекцию структурного подразделения и все отделы, участвующие в подготовке и реализации

программ.

3. Внести соответствующий перечень и утвержденные параметры программ в реестр программ

структурного подразделения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя структурного подразделения

Токарева Н.В.

Е.В. Черкес-заде
Ректор

                                                                    _______________________

                                                                                                                                             м.п.

Приложение №1 к Приказу № 30032023/2 от 30 марта 2023 г.

№1.  Бакалавриат по архитектуре, 1 курс

Официальное наименование программы 07.03.01 Архитектура. Профиль: Архитектура и

градостроительство

Маркетинговое наименование

программы

Бакалавриат по архитектуре

Тип Тип 12. Программы бакалавриата

Форма обучения (очная / очно-заочная/

заочная)

Очная

Куратор Никита Токарев

Дата старта 02.10.2023

Дата окончания 31.08.2024

Количество аудиторных ак.часов на

студента

840

План набора (чел.): max 75

Стоимость без учета скидок и

специальных предложений (руб.)

495 000

544 500 при оплате в рассрочку

Примечание о скидках и специальных

предложения, если предполагаются

Необходимость выдачи учащимся книг

из библиотеки

Да

Необходимость использования

ресурсных центров

Да

№2.  Бакалавриат по архитектуре, 2 курс

Официальное наименование программы 07.03.01 Архитектура. Профиль: Архитектура и

градостроительство

Маркетинговое наименование

программы

Бакалавриат по архитектуре

Тип Тип 12. Программы бакалавриата

Форма обучения (очная / очно-заочная/

заочная)

Очная

Куратор Никита Токарев

Дата старта 02.10.2023

Дата окончания 31.08.2024

Количество аудиторных ак.часов на

студента

840

План набора (чел.): max 30

Стоимость без учета скидок и

специальных предложений (руб.)

495 000

544 500 при оплате в рассрочку

Примечание о скидках и специальных

предложения, если предполагаются

Необходимость выдачи учащимся книг

из библиотеки

Да

Необходимость использования

ресурсных центров

Да

№ 3.  Бакалавриат по архитектуре, 3 курс

Официальное наименование программы 07.03.01 Архитектура. Профиль: Архитектура и

градостроительство

Маркетинговое наименование

программы

Бакалавриат по архитектуре

Тип Тип 12. Программы бакалавриата

Форма обучения (очная / очно-заочная/

заочная)

Очная

Куратор Никита Токарев

Дата старта 02.10.2023

Дата окончания 31.08.2024

Количество аудиторных ак.часов на

студента

840

План набора (чел.): max 29

Стоимость без учета скидок и

специальных предложений (руб.)

495 000

544 500 при оплате в рассрочку

Примечание о скидках и специальных

предложения, если предполагаются

Необходимость выдачи учащимся книг

из библиотеки

Да

Необходимость использования

ресурсных центров

Да

№ 4.  Магистратура по архитектуре, 1 курс

Официальное наименование программы 07.04.01 Архитектура. Профиль: Проектирование

зданий и городских общественных пространств

Маркетинговое наименование

программы

Магистратура по архитектуре и проектированию

общественных пространств

Тип Тип 13. Программы магистратуры

Форма обучения (очная / очно-заочная/

заочная)

Очная

Куратор Никита Токарев

Дата старта 02.10.2023

Дата окончания 31.08.2024

Количество аудиторных ак.часов на

студента

720

План набора (чел.): max 25

Стоимость без учета скидок и

специальных предложений (руб.)

495 000

544 500 при оплате в рассрочку

Примечание о скидках и специальных

предложения, если предполагаются

Необходимость выдачи учащимся книг

из библиотеки

Да

Необходимость использования

ресурсных центров

Да

		2023-07-11T15:42:49+0300
	АНО ВО "УНИВЕРСАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"